2.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ 
ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                          2.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานจ้างติดตั้ง หรือปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคารที่มีวงเงินต่อ
สัญญาไม่น้อยกว่า 2,500,000 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงาน
ของรัฐที่วิทยาลัยพหุวิทยาการและสหวิทยาการเชื่อถือ ซึ่งเป็นผลงานที่แล้วเสร็จภายในระยะเวลาไม่เกิน 5 ปี นับจาก
วันที่ตรวจรับงานจ้างงวดสุดท้าย โดนให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองผลงานมาพร้อมกับการยื่นเอกสารเสนอราคา